
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI FREE 

COOLING MEDIANTE DRY COOLER CON SCAMBIATORE DI CALORE 
 

 (n. PN18_026) 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) 
del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante procedura elettronica. 

CIG: 7570813088 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 97.270,46 
(novantasettemiladuecentosettanta/46) (oltre oneri di legge).  
Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza Euro 2.286,34 
(duemiladuecentottantasei/34) 

DURATA: 45 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 30.07.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

• TERMOSANITARIA PIANI S.r.l. 

• ELETTROIDRAULICA SILVI S.r.l. 

• TEKNOINDUSTRIALE S.r.l. 

• A.T.S. S.n.c. (ora A.T.S. TECNOIMPIANTI S.R.L.) 

• S.T.C. ENGINEERING S.r.l. 

• TERMO VE. GI. S.r.l. 

• CASALE IMPIANTI S.R.L. 

• TERMOIDRAULICA CARLOMAGNO RITO (ora CARLOMAGNO 

GROUP S.R.L.) 

• C.E.I.T. S.r.l. 

• CANALI GIOVANNI S.r.l. 

• B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI ELETTRICHE IDRAULICHE E 

MECCANICHE 

• IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI 

• IDRO TERMICA SICILIANA S.r.l. 

• TCI IMPIANTI S.r.l. 

• TERMOIDRAULICA FAVARO MASSIMO S.r.l. 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 



 
 

   

 

  

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 
8.10.2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: TERMOSANITARIA PIANI S.r.l. 

SCONTO OFFERTO: 27,29% su importo lavori posto a base di gara 

 
Torino,11 ottobre 2018                       

 

 


